Заявление родителей (законных представителей) о приеме ребенка в лагерь

                                                         Директору МАОУ Переваловской СОШ

__А.Н. Непряхиной_________________

___________________________________

___________________________________

 (ФИО родителя)

                                                        Адрес проживания  ____ _____________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

                                                                               (контактный телефон)

Заявление

  Прошу принять моего ребенка

_________________________________________________________________

ФИО полностью,                                                                        дата рождения

в летний оздоровительный  лагерь с дневным пребыванием детей

на  1 смену  с «__»________2021 г. по «__»_________2021 г.

С программой, режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка ознакомлен.

Прошу организовать отдых (нужное подчеркнуть): без сна, со сном

Сообщаю, что мой ребенок в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из лагеря.

_________________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)

«__» _____ 2021г   подпись______________